
  УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                        VIIІ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

                                                                                    
РІШЕННЯ № 1002

     18.05.2018 м. Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст,  затвердженої
рішенням  сесії  міської  ради  №534від  24.02.2017  року  та  розглянувши  заяви
громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при
цьому  додані  лікарські  довідки,  акти  обстеження  матеріально-побутових  умов
заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови,
сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1
Білічак Ярослав 
Ярославович

вул. О.Теліги, 36 2818807590
26253093360001

5000

2 Величко Ольга Василівна вул. Павловича, 50 2906110700 2625 5000
3 Величко Михайло Іванович вул. Н.Сотні, 47 2143404911 26257041704002 4000

4
Гусак 
Магдалина Володимирівна

вул. Грицака, 4/1 2957100306
2625

5000

5 Джумурат Василь Іванович
вул. Борканюка, 
50/13

1603604191
2625

5000

6
Джумурат 
Людмила Михайлівна

вул. Мала, 21 1922218227
26256077275001

5000

7 Довгій Марія Юріївна вул. Н.Сотні, 16а 1961703489 26250093512001 5000

8 Дулка Ганна Василівна
вул. Жайворонкова, 
42а/110

1949114005
2625

5000

9 Каленик Анна Михайлівна вул. Керамічна, 16/6 3136402166 2625 5000
10 Калинич Юрій Васильович вул. Молодіжна, 9 1777613412 2625 5000
11 Лемко Тетяна Іванівна вул. Панькевича, 19 2625 5000
12 Леонтьев Андрій Юрійович вул.Заводська, 47 2360021953 26254092865001 3000
13 Маслей Владислав Іванович вул. Ген.Петріва, 12 3344401078 2625 5000

14
Мацина 
Магдалина Михайлівна

вул. Ів.Франка, 56 460110742
2625

3000

15
Мулик 
Анатолій Васильович

вул. Злоцького, 11 2835314915
2625

5000



16
Рівіс 
Олександр Олександрович

вул.Чайковського, 
16

2018300076
2625

5000

17
Симилук 
Василь Михайлович

вул. Колгоспна, 96 2213703334
26253068834001

5000

18 Січ Ірина Михайлівна
вул. К.Набережна, 
6/43

1972926548
2625

3000

19
Сливка 
Любов Володимирівна

вул. Лісна, 7 3008500129
2625

5000

20 Тудовець Наталія Іванівна вул. Грабаря, 3а/16 2087508686 26253088836001 5000

21 Хмара Анна Олексіївна
вул. Пачовського, 
19/4

відсутній
2625

5000

22
Хмелевська 
Наталія Федорівна

вул. Пирогова, 
27а/110 

2607424683
26256068682001

4000

23 Юскович Іван Степанович вул. Київська, 12 1925112732 26258093741001 5000

24
Шутко 
Олександр Йосипович

вул. Бр. Шерегіїв,2/3 2368721392 5000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


